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Der Bewegungsmelder ist so konzipiert, dass er den Erfassungsbereich flexibel an unterschiedliche 
Einsatzbedingungen anpassen kann. Mit einem einstellbaren Erfassungsbereich von 4 m bis 16 m 
bietet das Gerät hohe Funktionalität sowohl in kleineren als auch in größeren Räumen.

Mikrowellen-Bewegungsmelder

Lichstrom [lm]
1900-2600

Abstrahlwinkel: 
120°

3 
m

16 m

4 m

Der Plafond verfügt über einen breiten Abstrahlwinkel von 120°, der eine gleichmäßige und diffuse 
Lichtverteilung im gesamten Raum ermöglicht. Ideal für die Allgemeinbeleuchtung mit minimaler 
Schattenbildung.

Breite und gleichmäßige Lichtverteilung – leuchtet einen großen Bereich aus, ohne scharfe Schatten 
zu werfen oder punktgenau zu fokussieren.

Optimierung des Leuchtenlayouts – Der weite Winkel verringert die Gefahr von Dunkelzonen, wodurch 
die Anzahl der Leuchten in einem Raum reduziert werden kann, ohne dass das Beleuchtungsniveau 
beeinträchtigt wird.

Anwendung von ACTON – Treppen und Gehwege, Gebäudeeingänge und Außenüberdachungen, 
öffentliche und industrielle Gebäude, Gemeinschaftsbereiche in Wohn- und Geschäftsgebäuden.

Lichtverteilung

erhältlich in 
zwei Formen

Mikrowellensensor
360º, 8m

schnelle und 
einfache Installation 
drücken und klicken

hohe Widerstandsfähigkeit 
gegen mechanische 

Beschädigungen

YELLOW

ACTON
EFFIZIENZ 105 lm/w
Leistung [W]:
18-24

Lichtstrom [lm]:
1900-2600

Abstrahlwinkel [°]:
120

Farbtemperatur [K]:
3000 4000

Lebenserwartung [h]:
L70B50 - 50.000

Gehäuse:
Polycarbonat

5
GARANTIE

240V
AC

220-

-40÷45°C

MAX PF
0,9

IP
54

IK
08
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DIMENSIONEN [mm]

18W
201095
201101
201118
201125

24W
201132
201149

18W
201156
201163
201170
201187

Klick-Verschlüsse

click

click

click

click

click

click

zusätzliches Stahlseil
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Deckenleuchte ACTON rund

Deckenleuchte ACTON quadratische

ACTON Plafonds sind für eine schnelle und problemlose Installation an Wänden und Decken konzipiert. 
Dank der Trennung des leuchtenden Teils vom Sockel und der Verwendung eines Stahlseils, das die 
Leuchte trägt, ist die Installation bequem und sicher. Diese Lösung vereinfacht die Verdrahtung und die 
Installation und minimiert die Montagezeit.

Einfache und sichere Installation

201095 18 120 3000 1900

201101 18 120 3000 1900 ●

201118 18 120 4000 2600

201125 18 120 4000 1900 ●

201132 24 120 4000 2000

201149 24 120 4000 2600 ●

201156 18 120 3000 1900

201163 18 120 3000 1900 ●

201170 18 120 4000 2000

201187 18 120 4000 2000 ●
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